

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичных рабочих мест	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня, смены (ч.)													тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса		
				АПФД	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ЭМП	ультрафиолетовое излучение	лазерное излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
Структурное подразделение: отсутствует																				
1.1А, 1.2А, 1.3А, 1.4А, 1.5А, 1.6А	Воспитатель	12	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2
3.1А, 3.2А	Учитель-логопед	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.0
2.1А, 2.2А, 2.3А, 2.4А, 2.5А, 2.6А	Учитель-дефектолог	6	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.0
4	Музыкальный руководитель	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.8
8	Инструктор физической культуры	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.5
9	Врач-офтальмолог	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0
5.1А, 5.2А, 5.3А, 5.4А, 5.5А, 5.6А	Младший воспитатель	6	6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	7.2	-
6.1А, 6.2А	Повар; источник: поднятие и перемещение грузов вручную, работы в положении "стоя", кухонное оборудование	2	2	-	-	-	8.0	-	-	-	-	-	-	-	-	8.0	-	-	8.0	-
7	Кухонный рабочий	1	0	-	-	-	8.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8.0	-
11	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	1	0	-	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.0	-
11-3007	Специалист по кадрам	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
10	Кастелянша	1	0	-	-	-	0.8	-	-	-	-	-	-	-	-	-	0.8	-	4.0	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
12	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	1	0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4.0	-

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

(должность)

(подпись)

Сергеева Г. Н.

(Ф.И.О.)

(дата)

07.10.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

(подпись)

Ларенская А. Г.

(Ф.И.О.)

(дата)

04.10.2022

Старший воспитатель

(должность)

(подпись)

Овечкина О. Ю.

(Ф.И.Ф.)

(дата)

07.10.2022

Медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Емакаева Л. Ю.

(Ф.И.О.)

(дата)

07.10.2022

Представитель трудового коллектива

(должность)

(подпись)

Семущина Е. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

07.10.2022

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер 2 категории физического отделения ИЛ

(должность)

(подпись)

Горев А. Н.

(Ф.И.О.)

22.09.2022

(дата)

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итого-класс (подкласс)	Итого-класс (подкласс) условия труда с учетом эффективного применения СИЗ	18	19	20	21	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	АПФД	шум	инфразвук	ультразвуковой	вибрация общая	вибрация локальная	неонизирующее излучение	ионизирующее излучение	параметры микроклимата										параметры световой среды	тяжесть трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1.1А, 1.2А, 1.3А, 1.4А, 1.5А, 1.6А	Воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3.1А, 3.2А	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2.1А, 2.2А, 2.3А, 2.4А, 2.5А, 2.6А	Учитель-дефектолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Музыкальный руководитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Инструктор физической культуры	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5.1А, 5.2А, 5.3А, 5.4А, 5.5А, 5.6А	Младший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6.1А, 6.2А	Повар	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
7	Кухонный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Структурное подразделение: отсутствует

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
11-3007	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
10	Кастелянша	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Рабочий по комплексному обслуживанию зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий

Сергеева Т. Н.



04.10.2022

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий хозяйством

(должность)

Ларенская А. Г.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Старший воспитатель

(должность)

Овечкина О. Ю.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Медицинская сестра

(должность)

Емакаева Л. Ю.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Представитель трудового коллектива

(должность)

Семущина Е. В.

(Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Инженер 2 категории физического отделения ИЛ

(должность)

Горев А. Н.

(Ф.И.О.)

(подпись)

22.09.2022

(дата)